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PRODUCTOS DE VISTA

CUENTA CUENTA MAESTRA 0311364840103
CLABE INTERBANCARIA1 030320900025467740
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 5,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 30 NOVIEMBRE 2023

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS 0.00 %
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS -3.91 %
RENDIMIENTOS $ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $ 0.00

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 0.00 $ 13.17 30 334 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % $ 0.00

SALDO TOTAL* $ 0.00
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 0

SALDO INICIAL        $ 0.00 
DEPOSITOS $ 0.00 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

POR EL PERIODO DEL ESTADO DE CUENTA COMPRENDIDO DEL 1 DE NOVIEMBRE AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2023 NO SE GENERARON MOVIMIENTOS DE DEDUCCION
FISCAL, TRASLADO DE IVA O RETENCION DE IMPUESTOS A REPORTAR, POR LO CUAL, NO SE INCLUYE LA CADENA ORIGINAL NI SELLO DIGITAL.

CUENTA CUENTA MAESTRA 0311364840107
CLABE INTERBANCARIA1 030320900034581057
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 5,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 30 NOVIEMBRE 2023

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS 0.10 %
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS -3.81 %
RENDIMIENTOS $ 16.83
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $ 137.50



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 1,978,326.20 $ 541,547.34 $ 427,572.41 $ 2,092,301.13

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 2,019,277.30 $ 2,081,574.57 30 240 0.0100 % 0.0000 % 0.0100 % 0.0000 % $ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA MAESTRA #0311364840107

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 1,978,326.20
7 NOV 6932702 TRASPASO DE RECURSOS(BI-69327023203) $ 93,061.51 $ 1,885,264.69

BENEFICIARIO:   BANCO DEL BAJIO SA SERVICIOS (BI-69327023203)
7 NOV 1171336 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194315(BI-EFERENCIADO) $ 43,097.00 $ 1,842,167.69
9 NOV 1005501 RETIRO DE TEF: 018 PER 21 (BI-701177013216) $ 4,273.20 $ 1,837,894.49

BENEFICIARIO TEF: PONCE SANCHEZ PEDRO(BI-701177013216)
9 NOV 1005501 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701177013216) $ 3.00 $ 1,837,891.49
9 NOV 1005501 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701177013216) $ 0.48 $ 1,837,891.01
9 NOV 1005601 RETIRO DE TEF: 023 PER 21 (BI-701178013216) $ 4,273.20 $ 1,833,617.81

BENEFICIARIO TEF: MONROY SALAS ADRIAN(BI-701178013216)
9 NOV 1005601 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701178013216) $ 3.00 $ 1,833,614.81
9 NOV 1005601 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701178013216) $ 0.48 $ 1,833,614.33
9 NOV 1005701 RETIRO DE TEF: 004 PER 21 (BI-701179013216) $ 4,273.40 $ 1,829,340.93

BENEFICIARIO TEF: RONDAN CALDERON ALEJANDRO(BI-701179013216)
9 NOV 1005701 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701179013216) $ 3.00 $ 1,829,337.93
9 NOV 1005701 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701179013216) $ 0.48 $ 1,829,337.45
9 NOV 1005801 RETIRO DE TEF: 003 PER 21 (BI-701180013216) $ 4,273.20 $ 1,825,064.25

BENEFICIARIO TEF: JIMENEZ GUIJARRO ANGEL(BI-701180013216)
9 NOV 1005801 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701180013216) $ 3.00 $ 1,825,061.25
9 NOV 1005801 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701180013216) $ 0.48 $ 1,825,060.77
9 NOV 1005901 RETIRO DE TEF: 008 PER 21 (BI-701181013216) $ 4,273.40 $ 1,820,787.37

BENEFICIARIO TEF: CALDERON RUIZ JOSE LUIS(BI-701181013216)
9 NOV 1005901 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701181013216) $ 3.00 $ 1,820,784.37
9 NOV 1005901 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701181013216) $ 0.48 $ 1,820,783.89
9 NOV 1006001 RETIRO DE TEF: 015 PER 21 (BI-701182013216) $ 4,120.00 $ 1,816,663.89

BENEFICIARIO TEF: DIAZ NUNEZ LEOPOLDO(BI-701182013216)
9 NOV 1006001 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701182013216) $ 3.00 $ 1,816,660.89
9 NOV 1006001 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701182013216) $ 0.48 $ 1,816,660.41
9 NOV 1006101 RETIRO DE TEF: 012 PER 21 (BI-701183013216) $ 4,273.40 $ 1,812,387.01

BENEFICIARIO TEF: NUNEZ CAMACHO RAFAEL(BI-701183013216)
9 NOV 1006101 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701183013216) $ 3.00 $ 1,812,384.01
9 NOV 1006101 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701183013216) $ 0.48 $ 1,812,383.53
9 NOV 1006201 RETIRO DE TEF: 022 PER 21 (BI-701184013216) $ 4,806.20 $ 1,807,577.33

BENEFICIARIO TEF: GUERRERO DIAZ ROBERTO(BI-701184013216)
9 NOV 1006201 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701184013216) $ 3.00 $ 1,807,574.33
9 NOV 1006201 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701184013216) $ 0.48 $ 1,807,573.85
9 NOV 1006301 RETIRO DE TEF: 009 PER 21 (BI-701185013216) $ 4,120.00 $ 1,803,453.85

BENEFICIARIO TEF: CANDELARIO TORRES JOSE ENRRIQUE(BI-701185013216)
9 NOV 1006301 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701185013216) $ 3.00 $ 1,803,450.85
9 NOV 1006301 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701185013216) $ 0.48 $ 1,803,450.37
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

9 NOV 1006401 RETIRO DE TEF: 029 PER 21 (BI-701186013216) $ 4,273.40 $ 1,799,176.97
BENEFICIARIO TEF: HERNANDEZ GONZALEZ AGUSTIN ALEJANDRO(BI-701186013216)

9 NOV 1006401 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701186013216) $ 3.00 $ 1,799,173.97
9 NOV 1006401 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701186013216) $ 0.48 $ 1,799,173.49
9 NOV 1006501 RETIRO DE TEF: 032 PER 21 (BI-701187013216) $ 4,273.60 $ 1,794,899.89

BENEFICIARIO TEF: ADRIAN CALDERON SANCHEZ(BI-701187013216)
9 NOV 1006501 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701187013216) $ 3.00 $ 1,794,896.89
9 NOV 1006501 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701187013216) $ 0.48 $ 1,794,896.41
9 NOV 1006601 RETIRO DE TEF: 011 PER 21 (BI-701188013216) $ 3,523.80 $ 1,791,372.61

BENEFICIARIO TEF: MONROY AGUILAR JUAN PABLO(BI-701188013216)
9 NOV 1006601 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701188013216) $ 3.00 $ 1,791,369.61
9 NOV 1006601 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701188013216) $ 0.48 $ 1,791,369.13
9 NOV 1006701 RETIRO DE TEF: 017 PER 21 HONORARIOS (BI-701189013216) $ 8,000.00 $ 1,783,369.13

BENEFICIARIO TEF: SEVILLA DAVID(BI-701189013216)
9 NOV 1006701 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701189013216) $ 3.00 $ 1,783,366.13
9 NOV 1006701 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701189013216) $ 0.48 $ 1,783,365.65
9 NOV 1006801 RETIRO DE TEF: 017 PER 21 (BI-701190013216) $ 4,273.40 $ 1,779,092.25

BENEFICIARIO TEF: SANTANA AGUILAR JUAN RAMON(BI-701190013216)
9 NOV 1006801 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701190013216) $ 3.00 $ 1,779,089.25
9 NOV 1006801 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701190013216) $ 0.48 $ 1,779,088.77
9 NOV 1006901 RETIRO DE TEF: 020 PER 21 (BI-701191013216) $ 4,273.20 $ 1,774,815.57

BENEFICIARIO TEF: BARBOSA GONZALEZ LEONEL(BI-701191013216)
9 NOV 1006901 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701191013216) $ 3.00 $ 1,774,812.57
9 NOV 1006901 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701191013216) $ 0.48 $ 1,774,812.09
9 NOV 1007001 RETIRO DE TEF: 016 PER 21 (BI-701192013216) $ 4,120.00 $ 1,770,692.09

BENEFICIARIO TEF: SANCHEZ PEREZ BENJAMIN(BI-701192013216)
9 NOV 1007001 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701192013216) $ 3.00 $ 1,770,689.09
9 NOV 1007001 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701192013216) $ 0.48 $ 1,770,688.61
9 NOV 1007101 RETIRO DE TEF: 018 PER 21 HONORARIOS (BI-701193013216) $ 4,000.00 $ 1,766,688.61

BENEFICIARIO TEF: JIMENEZ JIMENEZ OTILIA(BI-701193013216)
9 NOV 1007101 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701193013216) $ 3.00 $ 1,766,685.61
9 NOV 1007101 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701193013216) $ 0.48 $ 1,766,685.13
9 NOV 1007201 RETIRO DE TEF: 030 PER 21 (BI-701194013216) $ 8,240.00 $ 1,758,445.13

BENEFICIARIO TEF: BAUTISTA ANDALON NORBERTO(BI-701194013216)
9 NOV 1007201 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701194013216) $ 3.00 $ 1,758,442.13
9 NOV 1007201 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701194013216) $ 0.48 $ 1,758,441.65
9 NOV 1007301 RETIRO DE TEF: 019 PER 21 HONORARIOS (BI-701195013216) $ 10,000.00 $ 1,748,441.65

BENEFICIARIO TEF: GUSTAVO EDUARDO FLORES TOMAS(BI-701195013216)
9 NOV 1007301 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701195013216) $ 3.00 $ 1,748,438.65
9 NOV 1007301 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701195013216) $ 0.48 $ 1,748,438.17
10 NOV        N¢MINA QUINCENAL $ 30,186.20 $ 1,718,251.97
10 NOV        COMISION DISPERSION GRUPO: 1P5I $ 8.00 $ 1,718,243.97
10 NOV        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 1P5I $ 1.28 $ 1,718,242.69
10 NOV 7034320 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA NOMINA # 147998112101(BI-703432013216) $ 19,641.20 $ 1,698,601.49

BENEFICIARIO: MARDUCK  CRUZ BUSTAMANTE(BI-703432013216)
10 NOV 1006501 DEV. TEF 032 PER 21 $ 4,273.60 $ 1,702,875.09
14 NOV        ENVÍO SPEI:031 PER 21 DEVOLUCION(BI- ) $ 4,273.60 $ 1,698,601.49

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:ADRIAN CALDERON SANCHEZ
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012180015946009372
REFERENCIA:5518866 HORA:13:33:08
CLAVE DE RASTREO:BB5518866018852

14 NOV        COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,698,593.99
14 NOV        IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,698,592.79
15 NOV 1341655 DEPÓSITO SPEI:SP 2250947 6798994 $ 537,256.91 $ 2,235,849.70

INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA MEXICO
ORDENANTE:SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CUENTA ORDENANTE:012320001112497540
REFERENCIA:2250947
HORA:12:29:30
CLAVE DE RASTREO:002601002311150000158874



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

23 NOV 1051901 RETIRO DE TEF: 019 PER 22 HONORARIOS (BI-736294013216) $ 10,000.00 $ 2,225,849.70
BENEFICIARIO TEF: GUSTAVO EDUARDO FLORES TOMAS(BI-736294013216)

23 NOV 1051901 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736294013216) $ 3.00 $ 2,225,846.70
23 NOV 1051901 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736294013216) $ 0.48 $ 2,225,846.22
23 NOV 1052001 RETIRO DE TEF: 023 PER 22 (BI-736295013216) $ 4,273.20 $ 2,221,573.02

BENEFICIARIO TEF: MONROY SALAS ADRIAN(BI-736295013216)
23 NOV 1052001 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736295013216) $ 3.00 $ 2,221,570.02
23 NOV 1052001 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736295013216) $ 0.48 $ 2,221,569.54
23 NOV 1052101 RETIRO DE TEF: 020 PER 22 (BI-736296013216) $ 4,273.20 $ 2,217,296.34

BENEFICIARIO TEF: BARBOSA GONZALEZ LEONEL(BI-736296013216)
23 NOV 1052101 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736296013216) $ 3.00 $ 2,217,293.34
23 NOV 1052101 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736296013216) $ 0.48 $ 2,217,292.86
23 NOV 1052201 RETIRO DE TEF: 032 PER 22 (BI-736297013216) $ 4,273.60 $ 2,213,019.26

BENEFICIARIO TEF: ADRIAN CALDERON SANCHEZ(BI-736297013216)
23 NOV 1052201 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736297013216) $ 3.00 $ 2,213,016.26
23 NOV 1052201 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736297013216) $ 0.48 $ 2,213,015.78
23 NOV 1052301 RETIRO DE TEF: 029 PER 22 (BI-736298013216) $ 4,273.40 $ 2,208,742.38

BENEFICIARIO TEF: HERNANDEZ GONZALEZ AGUSTIN ALEJANDRO(BI-736298013216)
23 NOV 1052301 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736298013216) $ 3.00 $ 2,208,739.38
23 NOV 1052301 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736298013216) $ 0.48 $ 2,208,738.90
23 NOV 1052401 RETIRO DE TEF: 016 PER 22 (BI-736299013216) $ 4,120.00 $ 2,204,618.90

BENEFICIARIO TEF: SANCHEZ PEREZ BENJAMIN(BI-736299013216)
23 NOV 1052401 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736299013216) $ 3.00 $ 2,204,615.90
23 NOV 1052401 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736299013216) $ 0.48 $ 2,204,615.42
23 NOV 1052501 RETIRO DE TEF: 018 PER 22 (BI-736300013216) $ 4,273.20 $ 2,200,342.22

BENEFICIARIO TEF: PONCE SANCHEZ PEDRO(BI-736300013216)
23 NOV 1052501 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736300013216) $ 3.00 $ 2,200,339.22
23 NOV 1052501 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736300013216) $ 0.48 $ 2,200,338.74
23 NOV 1052601 RETIRO DE TEF: 003 PER 22 (BI-736301013216) $ 4,273.20 $ 2,196,065.54

BENEFICIARIO TEF: JIMENEZ GUIJARRO ANGEL(BI-736301013216)
23 NOV 1052601 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736301013216) $ 3.00 $ 2,196,062.54
23 NOV 1052601 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736301013216) $ 0.48 $ 2,196,062.06
23 NOV 1052701 RETIRO DE TEF: 009 PER 22 (BI-736302013216) $ 4,120.00 $ 2,191,942.06

BENEFICIARIO TEF: CANDELARIO TORRES JOSE ENRRIQUE(BI-736302013216)
23 NOV 1052701 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736302013216) $ 3.00 $ 2,191,939.06
23 NOV 1052701 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736302013216) $ 0.48 $ 2,191,938.58
23 NOV 1052801 RETIRO DE TEF: 004 PER 22 (BI-736303013216) $ 4,273.20 $ 2,187,665.38

BENEFICIARIO TEF: RONDAN CALDERON ALEJANDRO(BI-736303013216)
23 NOV 1052801 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736303013216) $ 3.00 $ 2,187,662.38
23 NOV 1052801 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736303013216) $ 0.48 $ 2,187,661.90
23 NOV 1052901 RETIRO DE TEF: 015 PER 22 (BI-736304013216) $ 4,120.00 $ 2,183,541.90

BENEFICIARIO TEF: DIAZ NUNEZ LEOPOLDO(BI-736304013216)
23 NOV 1052901 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736304013216) $ 3.00 $ 2,183,538.90
23 NOV 1052901 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736304013216) $ 0.48 $ 2,183,538.42
23 NOV 1053001 RETIRO DE TEF: 008 PER 22 (BI-736305013216) $ 4,273.20 $ 2,179,265.22

BENEFICIARIO TEF: CALDERON RUIZ JOSE LUIS(BI-736305013216)
23 NOV 1053001 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736305013216) $ 3.00 $ 2,179,262.22
23 NOV 1053001 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736305013216) $ 0.48 $ 2,179,261.74
23 NOV 1053101 RETIRO DE TEF: 022 PER 22 (BI-736306013216) $ 4,806.40 $ 2,174,455.34

BENEFICIARIO TEF: GUERRERO DIAZ ROBERTO(BI-736306013216)
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DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

23 NOV 1053101 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736306013216) $ 3.00 $ 2,174,452.34
23 NOV 1053101 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736306013216) $ 0.48 $ 2,174,451.86
23 NOV 1053201 RETIRO DE TEF: 030 PER 22 (BI-736307013216) $ 8,240.00 $ 2,166,211.86

BENEFICIARIO TEF: BAUTISTA ANDALON NORBERTO(BI-736307013216)
23 NOV 1053201 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736307013216) $ 3.00 $ 2,166,208.86
23 NOV 1053201 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736307013216) $ 0.48 $ 2,166,208.38
23 NOV 1053301 RETIRO DE TEF: 012 PER 22 (BI-736308013216) $ 4,273.20 $ 2,161,935.18

BENEFICIARIO TEF: NUNEZ CAMACHO RAFAEL(BI-736308013216)
23 NOV 1053301 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736308013216) $ 3.00 $ 2,161,932.18
23 NOV 1053301 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736308013216) $ 0.48 $ 2,161,931.70
23 NOV 1053401 RETIRO DE TEF: 011 PER 22 (BI-736309013216) $ 3,523.60 $ 2,158,408.10

BENEFICIARIO TEF: MONROY AGUILAR JUAN PABLO(BI-736309013216)
23 NOV 1053401 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736309013216) $ 3.00 $ 2,158,405.10
23 NOV 1053401 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736309013216) $ 0.48 $ 2,158,404.62
23 NOV 1053501 RETIRO DE TEF: 018 PER 22 HONORARIOS (BI-736310013216) $ 4,000.00 $ 2,154,404.62

BENEFICIARIO TEF: JIMENEZ JIMENEZ OTILIA(BI-736310013216)
23 NOV 1053501 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736310013216) $ 3.00 $ 2,154,401.62
23 NOV 1053501 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736310013216) $ 0.48 $ 2,154,401.14
23 NOV 1053601 RETIRO DE TEF: 017 PER 22 (BI-736311013216) $ 4,273.20 $ 2,150,127.94

BENEFICIARIO TEF: SANTANA AGUILAR JUAN RAMON(BI-736311013216)
23 NOV 1053601 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736311013216) $ 3.00 $ 2,150,124.94
23 NOV 1053601 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736311013216) $ 0.48 $ 2,150,124.46
23 NOV 1053701 RETIRO DE TEF: 017 PER 22 HONORARIOS (BI-736312013216) $ 8,000.00 $ 2,142,124.46

BENEFICIARIO TEF: SEVILLA DAVID(BI-736312013216)
23 NOV 1053701 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736312013216) $ 3.00 $ 2,142,121.46
23 NOV 1053701 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736312013216) $ 0.48 $ 2,142,120.98
24 NOV 7377460 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA NOMINA # 147998112101(BI-737746013216) $ 19,641.20 $ 2,122,479.78

BENEFICIARIO: MARDUCK  CRUZ BUSTAMANTE(BI-737746013216)
27 NOV        DEP¢SITO DE N¢MINA $ 30,186.20 $ 2,092,293.58
27 NOV        COMISION DISPERSION GRUPO: 1P5I $ 8.00 $ 2,092,285.58
27 NOV        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 1P5I $ 1.28 $ 2,092,284.30
30 NOV        INTERESES NETOS DEVENGADOS DE SU CUENTA MAESTRA $ 16.83 $ 2,092,301.13

SALDO TOTAL* $ 2,092,301.13
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 130

SALDO INICIAL        $ 1,978,326.20 
DEPOSITOS $ 541,547.34 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 137.50

$ 427,434.91

$ 2,092,301.13

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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NUMERO DE CERTIFICADO NO. DE SERIE CERTIFICADO DEL SAT FECHA Y HORA DE EXPEDICION REGIMEN FISCAL EMISOR REGIMEN FISCAL RECEPTOR
00001000000504869086 00001000000505619865 2023-12-01T19:07:40 601 603

TIPO DE COMPROBANTE RFC PROVEEDOR CERTIFICADO FECHA Y HORA DE CERTIFICACION USO DE CFDI CODIGO POSTAL DEL RECEPTOR
I SFE0807172W8 2023-12-02T12:13:38 G03 48540

FORMA DE PAGO FOLIO FISCAL LUGAR DE EXPEDICION VERSION METODO DE PAGO
03 70AF0D81-0741-4C65-9CA9-EAA362F806D3 37128,LEON, GUANAJUATO 4.0 PUE

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL RECEPTOR
OPD SIERRA DE QUILA

SELLO DIGITAL DEL CFDI
mbEc2GfnV77bv/6ycxa0wL8mEhUsg/NFCnHOqY/1r+n+MQgcNUI88ja7NE1euTBpktc9BVbd6dnbkaL0ryNlYCoFoddc/sdiyYAVCc+y33uDK9a+Ll0pGjk8S9
oJbzTsCitJlueGkoGqMphKl/q6oPjB7T35DckROKu1CVVASwqzMRuYxArZU5vGdrYm2TPOjM902RF+m+6GgiBaWPdWAXfxSlEUg43JVBQqLniI/6F6HKe
Sq6nu3cgvho7Vx0va+mF2PsXmeIS31nY/qWUnRDK8IcpWdSfSHKdMJiBYF0IEAiirv68yFMT+MXtMqjkG3yYSTr6rYeGDxo6lP32KNw==

SELLO DIGITAL
WWp454K0p58YxP6ilGdcS7URlF7749U2vqu8NqftLHNiu+jTlNZn5lRFUx/ZPaTIhO7BnKoHCLh8JOxKl4cqCYDHSEcE6z57ObAN83Kkrps2hdPn2XnKVX1
E/RccdxjjI9UWabbgeRxZkvurgtp5Qyxv8OkyBJY+qZ3v022DAXF1ybl17QoieJjhIvWbBZgUiJB/kld1Dmk4mR0WJomUsMLAwqMzoe2FK9ImnStVBdpR6Bej
1ciljB4t7mbwlvAra8J7AuCcdxZ5NbdOVeawJpwA4MutXmfBhqbSUhrd1Iy4xBwVGQXOWgLYT5gnB8KYYGQr/6lDMjbjs6j0iyeHKw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|70AF0D81-0741-4C65-9CA9-EAA362F806D3|2023-12-02T12:13:38|SFE0807172W8|WWp454K0p58YxP6ilGdcS7URlF7749U2vqu8NqftLHNiu+jTlNZn5lRFUx/ZPaTIhO7B
nKoHCLh8JOxKl4cqCYDHSEcE6z57ObAN83Kkrps2hdPn2XnKVX1E/RccdxjjI9UWabbgeRxZkvurgtp5Qyxv8OkyBJY+qZ3v022DAXF1ybl17QoieJjhIvWbBZgUiJB/kld1Dmk4mR
0WJomUsMLAwqMzoe2FK9ImnStVBdpR6Bej1ciljB4t7mbwlvAra8J7AuCcdxZ5NbdOVeawJpwA4MutXmfBhqbSUhrd1Iy4xBwVGQXOWgLYT5gnB8KYYGQr/6lDMjbjs6j0iyeHKw
==|00001000000505619865||

CODIGO
jcbZVg;co;SiAAqESTdX:XeRtGZjcbZ
ZlXZXvAJyr5pRfxpolLXDPq6BxPZlXZ
aaaRxwSZTuwWURuSZVVuSTYuuQYbcbR
lmPqPVyYYohl1UTH;kh13F9HrrB4EE8
ZbvcXsaWWn8iRCnf7QVHc5lYf0pUip:
N0S8no;4kwScJ3HDi2hFQhj8uo9tw02
U9zg6sn92WI89bNIEuu0kCXikMHGpvR
JkAq:nb5nf4nyof8qbm3GEwH75G4hdZ
skRSA95CAQc7YQZBUJe2YFWlRF:aPM8
zgxpnqsvDzW7S2xL:Ai2UdsLhrrLZK:
hDuSjLW4xtjAfruSjKj6ffIJ:puSZqR
:7eqWJSxfVtjrlhQ;t72fDqpeCGr30Z
wweRRwZwf;gEYdrzNAuSlRiMTT7uGpR
Z7pMXJFn2wt5qGxcBnYOgwZ8iKhi3CZ
MfXRX9lTSXabL1ND4NaE3p93k8fUgXP
MlnHmgpZU38qmGLoYEb;;DLqsrxIOeZ
tWCWXLMVV9fZ3i1kGqVBWdU9uVAktH:
lvPHr00E7lJsxenvZ0vgN9j8X;xvu::
jcbZLgQZsqGZI9uSu9jt3ClNyxuSuYP
ZlXZf:9tGa9FG2vlxW:6DDlrfFQHlt8
zzzP0ttzzt00PttPtPPtz0zzzzttPtP

CODIGO

jcbZeH2af12fKPRMB;lHWP4p:GZjcbZ
ZlXZqlflyN9Lmjnlkvuf4G3GUxPZlXZ
accRTYuuxwVXUQuSuYxZvYPTSVRzbzR
8cbHxjmyiYFvVXdosussCU68w82fA5Z
fvAcMMBn8fiDzVFvfrxYL9EVnaSh0S2
k8MMzoL2uJvM5LGOgBsHaszaLaIWStP
w8OgXPdYyyiw0YdCPrSaACICkUgOm3Z
we19XswJw9Jr8NTyaX:q6RSpl35cfT8
7:kbxy5Rub:ZUp6KKomfILFCZWUiAb0
7iNLjMHR84tEDHrlx0ppe3A4s0Nvx;X
gTuSucnC18FElyuSyxbgHnXe2muSkRZ
gtpHY:AiZCNkIblL52z86S3L1Lqiqt8
I;JVb2VDHo4y07aHjlSBCZ8WSC:SWSZ
MILqc2uz7aD5ran4Lx:aWKTHJqppI;8
L57VYyVMpdPM1bcLeaiTv1zvciIw67X
hDxqSgzVed2q896qy555KgcMh0kXCU8
0GsWHcEGu1CH1KUapVVS8lDRSGncQg2
lvPp6cosM;15l9nlsJKiNfdquUnLyJX
jcbZNn;OzTT50JuSxvbQvKqagOuSj6X
ZlXZZrfN2KvrPpY7HFoptubN1payb0Z
zzzPtzt0z0t0PPP0PtzPt00tz0zttzP

NUMERO DE CERTIFICADO NO. DE SERIE CERTIFICADO DEL SAT FECHA Y HORA DE EXPEDICION REGIMEN FISCAL EMISOR REGIMEN FISCAL RECEPTOR

00001000000504869086 00001000000505619865 2023-12-01T19:07:40 601 603
TIPO DE COMPROBANTE RFC PROVEEDOR CERTIFICADO FECHA Y HORA DE CERTIFICACION USO DE CFDI CODIGO POSTAL DEL RECEPTOR

E BBA940707IE1 2023-12-02T12:13:37 G03 48540
FORMA DE PAGO FOLIO FISCAL LUGAR DE EXPEDICION VERSION METODO DE PAGO

03 0FA045DF-7D97-437B-9B85-636279B94C4E 37128, LEON, GUANAJUATO 4.0 PUE
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL RECEPTOR

OPD SIERRA DE QUILA

SELLO DIGITAL DEL CFDI
pX+s33322u3rGUUc8Q3CeHVE9CecmA3B6Aywqj6t68kq2o+lO9e2ZMhBShWJssD4kt5VLZl0WZ9lyCEvaGOYevf5Exm9nNhrUTIAZprAfFk62tomfOQUAh
zG+SGDkKjNPBe6UuQkaWb22rkMJahSxli0qetjJRdP/bUuuhUtVOn85/3VgwQ6d+Qbj9oFvNQxNeAFoUjsmDdUPIsROu6g/Xw/3a0vZuNGiaxRz/Nzl5CDm
fyhb2OaboKIDdc5Fx6+1npHQyQnBaBmL+Pj+5gY+1dtYgJcYVpMTYOMIHL8xNcBZpYosfADfMniBFSUvE2AYazhuXnvNb42Y54bD/95jQ==

SELLO DIGITAL
Lw3iniEDWPBpLqzeazGFn51EAy/1GgHndLE7b2SPywzsnnzII5v0K7h7LRFV69h/XzYmrV9Xc7WoN3uxqAyb1WVQSUq4izvi35hGGXVZYW8aXcSvJBHF
W55H2D+7pJBH8zBPtBrLVjJVyQD5SB3s9fQGpqxJbXyY0Cpv5FFlrR7rGyplpHBIqO1DwF7VCfxjokIU4OQDQq+eWSnseNmhYYB6/8ZoBeKCrXO/H3htO
xpu3rjX9mU66pZ2rgEb+Hqxz8vkO4dKCtnURZi00aRY4CFuFq0lVkQDUYHh2eZuGM0h3uBVoK/VWIm6+PAtrg97e5VulEAAaZ27/S9J1aXW/A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|0FA045DF-7D97-437B-9B85-636279B94C4E|2023-12-02T12:13:37|SFE0807172W8|Lw3iniEDWPBpLqzeazGFn51EAy/1GgHndLE7b2SPywzsnnzII
5v0K7h7LRFV69h/XzYmrV9Xc7WoN3uxqAyb1WVQSUq4izvi35hGGXVZYW8aXcSvJBHFW55H2D+7pJBH8zBPtBrLVjJVyQD5SB3s9fQGpqxJbXyY0Cpv

5FFlrR7rGyplpHBI||

CUENTA CUENTA MAESTRA 0311364840108
CLABE INTERBANCARIA1 030320900034581125
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 5,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 30 NOVIEMBRE 2023

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS 0.10 %
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS -3.81 %
RENDIMIENTOS $ 8.32
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $ 163.50
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SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 941,050.29 $ 262,751.41 $ 165,982.21 $ 1,037,819.49

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 998,155.73 $ 1,139,522.97 30 240 0.0100 % 0.0000 % 0.0100 % 0.0000 % $ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA MAESTRA #0311364840108

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 941,050.29
1 NOV 8843746 COMPRA-DISPOSICION (POS) 31OCT2023 FMI FERRET Y MAT PARA $ 160.00 $ 940,890.29

75445503304000171915466
RFC RARL580925UP2

1 NOV        ENVÍO SPEI:DISE¤O DE PORTAL WEB(BI- ) $ 3,442.50 $ 937,447.79
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:MARIA FERNANDA CORONADO BAUTISTA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012320015076732104
REFERENCIA:5192630 HORA:17:54:40
CLAVE DE RASTREO:BB5192630020713

1 NOV        COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 937,440.29
1 NOV        IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 937,439.09
1 NOV        ENVÍO SPEI:SERVICIO DE ASESOR¡A JURIDICA ANTICIPO(BI- ) $ 3,122.50 $ 934,316.59

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:JOSE DE JESUS MANZANARES
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012320004792643025
REFERENCIA:4939411 HORA:18:04:44
CLAVE DE RASTREO:BB4939411018692

1 NOV        COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 934,309.09
1 NOV        IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 934,307.89
1 NOV        ENVÍO SPEI:SERVICIO ASESORIA JURIDICA FINAL(BI- ) $ 3,122.50 $ 931,185.39

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:JOSE DE JESUS MANZANARES
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012320004792643025
REFERENCIA:5245591 HORA:18:23:02
CLAVE DE RASTREO:BB5245591018852

1 NOV        COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 931,177.89
1 NOV        IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 931,176.69
1 NOV        ENVÍO SPEI:VELADORAS DE PILAS PARA ALTAR(BI- ) $ 202.00 $ 930,974.69

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:MA ALEJANDRA PRECIADO SOLTERO
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012392001319342015
REFERENCIA:5194303 HORA:19:10:20
CLAVE DE RASTREO:BB5194303020713

1 NOV        COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 930,967.19
1 NOV        IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 930,965.99
2 NOV 8860258 COMPRA-DISPOSICION (POS) 01NOV2023 MIB TECOLOTLAN LIENZO $ 850.00 $ 930,115.99

75122803305100404291900
RFC NWM 9709244W4

2 NOV 8860259 COMPRA-DISPOSICION (POS) 01NOV2023 RAMROS $ 1,419.84 $ 928,696.15
75412913305941391804361
RFC SRA 150319A27

3 NOV 8876823 COMPRA-DISPOSICION (POS) 02NOV2023 ESTACION ALBA 1 $ 609.45 $ 928,086.70
75399793306004591216621
RFC ESA 9707226K8

5 NOV 9011446 COMPRA-DISPOSICION (POS) 04NOV2023 WIX MEXICO $ 2,373.50 $ 925,713.20
75064953308000364915854
RFC WSM 151216DY6



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

5 NOV 9011447 COMPRA-DISPOSICION (POS) 04NOV2023 WIX MEXICO $ 3,600.00 $ 922,113.20
75064953308000337325850
RFC WSM 151216DY6

6 NOV 9027769 COMPRA-DISPOSICION (POS) 05NOV2023 EST DE SERVICIO ALBA $ 400.00 $ 921,713.20
75412913309953418620908
RFC ESA 9707226K8

7 NOV 8945494 COMPRA-DISPOSICION (POS) 06NOV2023 ESTACION ALBA 1 $ 495.80 $ 921,217.40
75399793310003791216625
RFC ESA 9707226K8

7 NOV        PAGO DE SERVICIO : TELEFONO-TELMEX EN LINEA(BI-541650021243 GPO $ 389.00 $ 920,828.40
REFERENCIA: 3496880521(BI-541650021243 GPO

8 NOV 8964861 COMPRA-DISPOSICION (POS) 07NOV2023 MERCADO PAGO 1 $ 3,299.99 $ 917,528.41
75445503311316579267685
RFC MAG 2105031W3

8 NOV 8964862 COMPRA-DISPOSICION (POS) 07NOV2023 ESTACION ALBA 1 $ 600.00 $ 916,928.41
75399793311004391216626
RFC ESA 9707226K8

8 NOV 8964863 COMPRA-DISPOSICION (POS) 07NOV2023 MERCADO PAGO 1 $ 1,525.50 $ 915,402.91
75445503311316479267686
RFC MAG 2105031W3

8 NOV 8964864 COMPRA-DISPOSICION (POS) 07NOV2023 NETPAY *COMEX PINTURAS $ 2,513.00 $ 912,889.91
75445503311101273891083
RFC NPA 0803124V6

8 NOV        ENVÍO SPEI:INSTALACI¢N PARA INTERNET SATELITAL(BI- ) $ 1,500.00 $ 911,389.91
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:LENIN DE LA CRUZ ESPINOZA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:4152313567498857
REFERENCIA:4976245 HORA:17:40:56
CLAVE DE RASTREO:BB4976245018692

8 NOV        COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 911,382.41
8 NOV        IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 911,381.21
9 NOV 8982144 COMPRA-DISPOSICION (POS) 08NOV2023 OXXOTECOLOTLAN PLAZA $ 45.00 $ 911,336.21

75412913312940867831701
RFC CCO 8605231N4

9 NOV        ENVÍO SPEI:SERVICIOS VARIOS LLANTERA(BI- ) $ 2,830.00 $ 908,506.21
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANCOPPEL
BENEFICIARIO:RIGOBERTO RODRIGUEZ LOPEZ
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:4169160452277248
REFERENCIA:1841137 HORA:11:59:50
CLAVE DE RASTREO:BB1841137020423

9 NOV        COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 908,498.71
9 NOV        IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 908,497.51
9 NOV        ENVÍO SPEI:PAPELER¡A PARA ALTAR DE MUERTOS Y AGENDA(BI- ) $ 1,259.50 $ 907,238.01

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:RAUL PRECIADO VERA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012392001952931977
REFERENCIA:2731980 HORA:15:15:36
CLAVE DE RASTREO:BB2731980018372
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9 NOV        COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 907,230.51
9 NOV        IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 907,229.31
10 NOV 8996891 COMPRA-DISPOSICION (POS) 09NOV2023 EST DE SERVICIO ALBA $ 939.60 $ 906,289.71

75412913313953418624623
RFC ESA 9707226K8

10 NOV 8996892 COMPRA-DISPOSICION (POS) 09NOV2023 EST DE SERVICIO ALBA $ 845.69 $ 905,444.02
75412913313953418624607
RFC ESA 9707226K8

10 NOV 8996893 COMPRA-DISPOSICION (POS) 09NOV2023 EST DE SERVICIO ALBA $ 991.60 $ 904,452.42
75412913313953418624615
RFC ESA 9707226K8

11 NOV 9010458 COMPRA-DISPOSICION (POS) 10NOV2023 FERRETERIA PLUS $ 632.00 $ 903,820.42
75445503314001088643637
RFC LOBH961230GA5

11 NOV 9010459 COMPRA-DISPOSICION (POS) 10NOV2023 ESTACION SERV ALBA $ 500.00 $ 903,320.42
75579503314001491226242
RFC ESA 9707226K8

12 NOV 9127432 COMPRA-DISPOSICION (POS) 11NOV2023 GASOLINERA MARTIRES $ 836.95 $ 902,483.47
75412913315944839966832
RFC SMT 110309DZ9

12 NOV 9127433 COMPRA-DISPOSICION (POS) 11NOV2023 YAZBEK $ 10,050.82 $ 892,432.65
75412913315940029660664
RFC FMA 0208274T0

13 NOV 9143026 COMPRA-DISPOSICION (POS) 12NOV2023 AUTOZONE 7397 $ 649.00 $ 891,783.65
75412913316942026977264
RFC AME 970109GW0

13 NOV        ENVÍO SPEI:SERVICIO ALIMENTOS BASE CIENEGA(BI- ) $ 17,628.74 $ 874,154.91
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:MARIA ERNESTINA CASTILLO PINA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012392004808191156
REFERENCIA:5410144 HORA:10:36:38
CLAVE DE RASTREO:BB5410144020713

13 NOV        COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 874,147.41
13 NOV        IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 874,146.21
13 NOV        ENVÍO SPEI:SERVICIO DE BORDADO UNIFORMES(BI- ) $ 1,020.80 $ 873,125.41

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:DIMEO S DE RL DE CV
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:002320700820053134
REFERENCIA:5484466 HORA:10:43:12
CLAVE DE RASTREO:BB5484466018852

13 NOV        COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 873,117.91
13 NOV        IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 873,116.71
13 NOV        ENVÍO SPEI:SERVICIO MANTENIMIENTO PAGINA WEB(BI- ) $ 345.88 $ 872,770.83

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:MARIA FERNANDA CORONADO BAUTISTA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012320015076732104
REFERENCIA:1852012 HORA:10:58:16
CLAVE DE RASTREO:BB1852012020423

13 NOV        COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 872,763.33
13 NOV        IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 872,762.13
14 NOV 9059994 COMPRA-DISPOSICION (POS) 13NOV2023 NETPAY *STEREN $ 379.01 $ 872,383.12

75579503317485986203930
RFC EST 850628K51

14 NOV 9059995 COMPRA-DISPOSICION (POS) 13NOV2023 LABS JULIO $ 1,050.00 $ 871,333.12
75177133317000580274286
RFC LJU 821006T53

14 NOV 9059996 COMPRA-DISPOSICION (POS) 13NOV2023 GASOL MARTIN M OTERO $ 1,200.00 $ 870,133.12
75122803317019281494807
RFC GMA 930705M73
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14 NOV        ENVÍO SPEI:VIATICO ESTACIONAMIENTO SEMADET(BI- ) $ 48.00 $ 870,085.12
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:ANNEL GABRIELA CORNEJO NOVOA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012320011757252169
REFERENCIA:5443765 HORA:13:30:00
CLAVE DE RASTREO:BB5443765020713

14 NOV        COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 870,077.62
14 NOV        IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 870,076.42
14 NOV 4199020 ENVÍO SPEI:COMPROBACION GASTO GAS LP BASE CIENEGA(BI- ) $ 367.00 $ 869,709.42

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:ANNEL GABRIELA CORNEJO NOVOA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012320011757252169
REFERENCIA:4199020 HORA:13:31:32
CLAVE DE RASTREO:BB419902018853

14 NOV 4199020 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 869,701.92
14 NOV 4199020 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 869,700.72
14 NOV        ENVÍO SPEI:PANTALON TIPO CARGO COLOR VERDE BRIGADA(BI- ) $ 7,335.52 $ 862,365.20

INSTITUCIÓN RECEPTORA:SANTANDER
BENEFICIARIO:COMERCIALIZADORA FORESTAL COMD
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:014320655081658699
REFERENCIA:2134122 HORA:17:56:48
CLAVE DE RASTREO:BB2134122020333

14 NOV        COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 862,357.70
14 NOV        IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 862,356.50
15 NOV 9077451 COMPRA-DISPOSICION (POS) 14NOV2023 OFFICE MAX M OTERO $ 5,341.80 $ 857,014.70

75435293318520719182141
RFC OOM 960429832

15 NOV 9077452 COMPRA-DISPOSICION (POS) 14NOV2023 OFFICE MAX M OTERO $ 987.00 $ 856,027.70
75435293318520719182125
RFC OOM 960429832

15 NOV 9077453 COMPRA-DISPOSICION (POS) 14NOV2023 MIB TECOLOTLAN LIENZO $ 149.50 $ 855,878.20
75122803318100404735638
RFC NWM 9709244W4

15 NOV 9077454 COMPRA-DISPOSICION (POS) 14NOV2023 OFFICE MAX M OTERO $ 497.00 $ 855,381.20
75435293318520719182109
RFC OOM 960429832

15 NOV 9077455 COMPRA-DISPOSICION (POS) 14NOV2023 SAMS ITESO TLAQUEPAQUE $ 2,535.20 $ 852,846.00
75122803318100403517979
RFC NWM 9709244W4

15 NOV 9077456 COMPRA-DISPOSICION (POS) 14NOV2023 CARLS JR CENTRO SUR $ 326.00 $ 852,520.00
75412913318941958683765
RFC STA 9903032E9

15 NOV 9077457 COMPRA-DISPOSICION (POS) 14NOV2023 OFFICE MAX M OTERO $ 237.00 $ 852,283.00
75435293318520719182117
RFC OOM 960429832
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15 NOV 9077458 COMPRA-DISPOSICION (POS) 14NOV2023 BODEGA JARDINES C $ 2,294.12 $ 849,988.88
75122803318100404382340
RFC NWM 9709244W4

15 NOV 1341655 DEPÓSITO SPEI:SP 2250949 6798996 $ 262,743.09 $ 1,112,731.97
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA MEXICO
ORDENANTE:SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CUENTA ORDENANTE:012320001112497540
REFERENCIA:2250949
HORA:12:29:26
CLAVE DE RASTREO:002601002311150000158875

16 NOV 9092258 COMPRA-DISPOSICION (POS) 15NOV2023 EST DE SERVICIO ALBA $ 500.00 $ 1,112,231.97
75412913319953418625921
RFC ESA 9707226K8

16 NOV 9092259 COMPRA-DISPOSICION (POS) 15NOV2023 ABARRA CASA MARTINEZ $ 28.70 $ 1,112,203.27
75412913319945814036182
RFC MAML7112246S6

16 NOV 9092260 COMPRA-DISPOSICION (POS) 15NOV2023 EST DE SERVICIO ALBA $ 939.60 $ 1,111,263.67
75412913319953418625954
RFC ESA 9707226K8

16 NOV 9092261 COMPRA-DISPOSICION (POS) 15NOV2023 FERRETERIA NACIONAL1 $ 212.00 $ 1,111,051.67
75412913319940064232672
RFC PEFM561115JN8

17 NOV 9108099 COMPRA-DISPOSICION (POS) 16NOV2023 MIB TECOLOTLAN LIENZO $ 445.50 $ 1,110,606.17
75122803320100404811930
RFC NWM 9709244W4

17 NOV 9108100 COMPRA-DISPOSICION (POS) 16NOV2023 ESTACION SERV ALBA $ 575.06 $ 1,110,031.11
75579503320003391226241
RFC ESA 9707226K8

17 NOV 9108101 COMPRA-DISPOSICION (POS) 16NOV2023 ESTACION SERV ALBA $ 400.00 $ 1,109,631.11
75579503320001891226240
RFC ESA 9707226K8

18 NOV 9230975 COMPRA-DISPOSICION (POS) 17NOV2023 OXXOTECOLOTLAN PLAZA $ 174.50 $ 1,109,456.61
75412913321940867838614
RFC CCO 8605231N4

21 NOV        ENVÍO SPEI:COMBUSTIBLE DEVENGADO 1ER QUINCENA NOV23(BI- ) $ 187.92 $ 1,109,268.69
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:ESTACION DE SERVICIO ALBA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012392001370200824
REFERENCIA:2154748 HORA:10:37:16
CLAVE DE RASTREO:BB2154748020333

21 NOV        COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,109,261.19
21 NOV        IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,109,259.99
21 NOV        ENVÍO SPEI:SERVICIO RADIO PORTATIL 3 Y BATERIAS 3PZ(BI- ) $ 23,907.60 $ 1,085,352.39

INSTITUCIÓN RECEPTORA:HSBC
BENEFICIARIO:UNIVERSAL EN COMUNICACION
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:021320040180504019
REFERENCIA:1891188 HORA:10:39:36
CLAVE DE RASTREO:BB1891188020453

21 NOV        COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,085,344.89
21 NOV        IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,085,343.69
22 NOV 9202116 COMPRA-DISPOSICION (POS) 21NOV2023 ESTACION SERV ALBA $ 500.00 $ 1,084,843.69

75579503325002491226247
RFC ESA 9707226K8

24 NOV 9237770 COMPRA-DISPOSICION (POS) 23NOV2023 RAMROS $ 978.00 $ 1,083,865.69
75412913327941391806428
RFC SRA 150319A27

24 NOV 9237771 COMPRA-DISPOSICION (POS) 23NOV2023 RAMROS $ 700.50 $ 1,083,165.19
75412913327941391804753
RFC SRA 150319A27
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24 NOV 9237772 COMPRA-DISPOSICION (POS) 23NOV2023 EST DE SERVICIO ALBA $ 1,300.00 $ 1,081,865.19
75412913327953418622985
RFC ESA 9707226K8

24 NOV 4412790 ENVÍO SPEI:SERVICIO DE BORDADO PARA UNIFORMES(BI- ) $ 2,853.60 $ 1,079,011.59
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:DIMEO S DE RL DE CV
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:002320700820053134
REFERENCIA:4412790 HORA:11:54:32
CLAVE DE RASTREO:BB441279020714

24 NOV 4412790 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,079,004.09
24 NOV 4412790 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,079,002.89
25 NOV 9251337 COMPRA-DISPOSICION (POS) 24NOV2023 GASNECTARMARIA $ 1,300.00 $ 1,077,702.89

79995383328028289838515
RFC SNC 140704QR3

26 NOV 9368978 COMPRA-DISPOSICION (POS) 25NOV2023 EST DE SERVICIO ALBA $ 700.00 $ 1,077,002.89
75412913329953418620664
RFC ESA 9707226K8

26 NOV 9368979 COMPRA-DISPOSICION (POS) 25NOV2023 LA FLOR DE CORDOBA $ 90.00 $ 1,076,912.89
75412913329942893096367
RFC COR 1610255V0

26 NOV 9368980 COMPRA-DISPOSICION (POS) 25NOV2023 VAMSA LAS FUENTES $ 7,410.00 $ 1,069,502.89
75412913329906480487818
RFC VAM 951024IR4

27 NOV 9383804 COMPRA-DISPOSICION (POS) 26NOV2023 ESTACION SERV ALBA $ 400.00 $ 1,069,102.89
75579503330000391226245
RFC ESA 9707226K8

28 NOV 9301964 COMPRA-DISPOSICION (POS) 27NOV2023 MERPAGO*MER PAGO 2 $ 1,778.00 $ 1,067,324.89
75177133331615488793293
RFC MAG 2105031W3

28 NOV 9301965 COMPRA-DISPOSICION (POS) 27NOV2023 MERPAGO*MER PAGO 3 GRE $ 348.40 $ 1,066,976.49
75177133331326588477502
RFC MAG 2105031W3

28 NOV        ENVÍO SPEI:ADQUISICION DE MADERA PARA SE¤ALETICA(BI- ) $ 5,927.60 $ 1,061,048.89
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:MA MAGDALENA SANTANA RAMIREZ
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012392001554216919
REFERENCIA:1955563 HORA:14:21:04
CLAVE DE RASTREO:BB1955563018376

28 NOV        COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,061,041.39
28 NOV        IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,061,040.19
29 NOV 9320085 COMPRA-DISPOSICION (POS) 28NOV2023 ABARRA CASA MARTINEZ $ 138.00 $ 1,060,902.19

75412913332945814031855
RFC MAML7112246S6

29 NOV 9320086 COMPRA-DISPOSICION (POS) 28NOV2023 REFACCIONARIA CUEVA $ 400.00 $ 1,060,502.19
75412913332941604086514
RFC CUSI481201R84
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29 NOV 9320087 COMPRA-DISPOSICION (POS) 28NOV2023 FERRETERIA NACIONAL1 $ 112.00 $ 1,060,390.19
75412913332940064233848
RFC PEFM561115JN8

29 NOV 5401680 RETIRO DE TEF: SERVICIO CAMIONETA DURANGO (BI-563497018312) $ 8,850.80 $ 1,051,539.39
BENEFICIARIO TEF: RIGOBERTO HERNANDEZ LOMELI(BI-563497018312)

29 NOV 5401680 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-563497018312) $ 3.00 $ 1,051,536.39
29 NOV 5401680 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-563497018312) $ 0.48 $ 1,051,535.91
29 NOV 5401710 RETIRO DE TEF: SERVICIO DE INTERNET SATELITAL 10MB (BI-563500018312) $ 400.00 $ 1,051,135.91

BENEFICIARIO TEF: LENIN DE LA CRUZ ESPINOZA(BI-563500018312)
29 NOV 5401710 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-563500018312) $ 3.00 $ 1,051,132.91
29 NOV 5401710 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-563500018312) $ 0.48 $ 1,051,132.43
29 NOV        ENVÍO SPEI:GORRAS PARA UNIFORME DEL PERSONAL(BI- ) $ 4,862.27 $ 1,046,270.16

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:MARIA FERNANDA CORONADO BAUTISTA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012320015076732104
REFERENCIA:5098808 HORA:17:09:54
CLAVE DE RASTREO:BB5098808018692

29 NOV        COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,046,262.66
29 NOV        IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,046,261.46
29 NOV        ENVÍO SPEI:SERVICIO LICENCIA GOOGLE ONE(BI- ) $ 169.00 $ 1,046,092.46

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:MARIA FERNANDA CORONADO BAUTISTA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012320015076732104
REFERENCIA:5770994 HORA:17:12:26
CLAVE DE RASTREO:BB5770994020713

29 NOV        COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,046,084.96
29 NOV        IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,046,083.76
29 NOV        ENVÍO SPEI:GAS LP PARA OFICINA CENTRAL Y HUHUENTON(BI- ) $ 3,550.00 $ 1,042,533.76

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:MARTHA PATRICIA GARCIA LOPEZ
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012392004769263712
REFERENCIA:5900772 HORA:17:16:26
CLAVE DE RASTREO:BB5900772018852

29 NOV        COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,042,526.26
29 NOV        IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,042,525.06
30 NOV 9336212 COMPRA-DISPOSICION (POS) 29NOV2023 MERCADO PAGO 1 $ 1,201.78 $ 1,041,323.28

75445503333809979267689
RFC MAG 2105031W3

30 NOV 9336213 COMPRA-DISPOSICION (POS) 29NOV2023 MERPAGO*MER PAGO 2 $ 515.41 $ 1,040,807.87
75177133333390388793292
RFC MAG 2105031W3

30 NOV 9336214 COMPRA-DISPOSICION (POS) 29NOV2023 NETPAY *COMEX PINTURAS $ 277.00 $ 1,040,530.87
75445503333344273891083
RFC NPA 0803124V6

30 NOV 9336215 COMPRA-DISPOSICION (POS) 29NOV2023 EST DE SERVICIO ALBA $ 1,409.40 $ 1,039,121.47
75412913333953418624025
RFC ESA 9707226K8

30 NOV 9336216 COMPRA-DISPOSICION (POS) 29NOV2023 ESTACION SERV ALBA $ 1,000.00 $ 1,038,121.47
75579503333001491226249
RFC ESA 9707226K8

30 NOV        ENVÍO SPEI:SERVICIO DE MANTENIMIENTO LAVADO CAMIONE(BI- ) $ 301.60 $ 1,037,819.87
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:RAMON BRAMBILA MARTINEZ
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012392027136589297
REFERENCIA:1913101 HORA:16:18:38
CLAVE DE RASTREO:BB1913101020413

30 NOV        COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,037,812.37
30 NOV        IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,037,811.17
30 NOV        INTERESES NETOS DEVENGADOS DE SU CUENTA MAESTRA $ 8.32 $ 1,037,819.49



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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SALDO TOTAL* $ 1,037,819.49
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 131

SALDO INICIAL        $ 941,050.29 
DEPOSITOS $ 262,751.41 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 163.50

$ 165,818.71

$ 1,037,819.49

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
NUMERO DE CERTIFICADO NO. DE SERIE CERTIFICADO DEL SAT FECHA Y HORA DE EXPEDICION REGIMEN FISCAL EMISOR REGIMEN FISCAL RECEPTOR

00001000000504869086 00001000000505619865 2023-12-01T19:07:40 601 603
TIPO DE COMPROBANTE RFC PROVEEDOR CERTIFICADO FECHA Y HORA DE CERTIFICACION USO DE CFDI CODIGO POSTAL DEL RECEPTOR

I SFE0807172W8 2023-12-02T12:13:39 G03 48540
FORMA DE PAGO FOLIO FISCAL LUGAR DE EXPEDICION VERSION METODO DE PAGO

03 5BDB360E-34F0-4B95-999D-A89FDE4162E9 37128,LEON, GUANAJUATO 4.0 PUE
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL RECEPTOR

OPD SIERRA DE QUILA
SELLO DIGITAL DEL CFDI

PxrLJ6nRg29UMvpjG0oLhaUgCeLo4Mgy51jrjP9F9XxTgW9codiAowkjDkAZNv2L1Ab5fq3FQjUNIFzzIwdPpL0KaDL20Dnz/zCXNeA8uBadSSt9lLu/07pyIR
UORtoHVABWVIhzK/J93XbWeFyBkXyHCeE6JwnsZlCMsC1HkqB3wXELvmXkI53WAe/XFLMS9JQmx3tuUN3R/dmsc9OdEcbM43udOrFnn/9hsl0AZBN7A
fiXd7r5bHfNIZ7Qm6zV2RKi8p/DQsjloW5oWl4vdvYdoHzvCesIbXbllDhzWTwBnnLXVYe72J3Z57zVROp1JGHaHOmAldYvMfKBuimFow==

SELLO DIGITAL
CYfwHQpahA0/tyaAF1eh6N5kZwkZ1Ol75LMOGajIaj1CAlt+f+Li3MwMuAKs+aJ2U4CyDDr3hSxlmql4r8sSwU2+GGd6iLdALZNwfCOlXA7BPqpEnFH2Z127
MYbCyF9rkcIq285DwVoTW9ETUJTbRaiWvU0Y5vMuBbBxTjd6uem+C5O4QOv954B5pjfChj/y+Pf6xjWoPe8fTI9Fo12VYjViKt9va3cwR6g3UCfiywSM6x6O
OXBdxv6xkYinHsX22SbOJAN7kFF6jyQNBh01h+tIh5KiNgyzFMl1qf1ZSeci9Mhg3eHBcJ8WvpOZrFgix3fbCE0pgETb5UV4Tnk7vQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|5BDB360E-34F0-4B95-999D-A89FDE4162E9|2023-12-02T12:13:39|SFE0807172W8|CYfwHQpahA0/tyaAF1eh6N5kZwkZ1Ol75LMOGajIaj1CAlt+f+Li3MwMuAKs+aJ2U4C
yDDr3hSxlmql4r8sSwU2+GGd6iLdALZNwfCOlXA7BPqpEnFH2Z127MYbCyF9rkcIq285DwVoTW9ETUJTbRaiWvU0Y5vMuBbBxTjd6uem+C5O4QOv954B5pjfChj/y+Pf6xjWoPe
8fTI9Fo12VYjViKt9va3cwR6g3UCfiywSM6x6OOXBdxv6xkYinHsX22SbOJAN7kFF6jyQNBh01h+tIh5KiNgyzFMl1qf1ZSeci9Mhg3eHBcJ8WvpOZrFgix3fbCE0pgETb5UV4Tnk7v
Q==|00001000000505619865||

CODIGO
jcbZeHCmN92FCPRMB;lIUP4qJGZjcbZ
ZlXZplflnS39njnlkvuV4G3CWxPZlXZ
accRQZuuZyvvQuuSuYxZvvXTRvRzbzR
4caHkohUilLvR0noqussCTT8w82VAA:
Jl3c9hVD8fh2lnIXdrxYLI56naSm0S2
:IHMzyL3QJwa5L17gBsHasQ4naIWStP
wzock0dlqyiQi3PKUrSaDI9cnygOm3Z
we2Mhd7rX1JxLtVjuP:q6RS8hr5cfT8
7:sWFs7RkTuZQXWqOMmc6NFCZWUiAb0
7iNLjMhW6HwGDIrvr1:pe3A4s0Nvx;X
qTuSucuI9pVDnuuSynbgInXe2muSkRZ
5d;HY:1e9IrZCbwdt8zprS3M0Lqiqt8
UFJcj2RlItTx37QhxDSBCZ8gcgPSVYZ
M9LL8:Sz6QL5Jcn4LxJIWKTHseRpI;8
647bTDOGpPPLEhaLeaiTv4HvSIIv47X
q5xqS71ved63ti48W555KcbLj0nnCU8
XCcWHa5K;1Fm9s6S6SVS8lDCSGncQg2
lvPp6to:O;D7XaNlnBKi:ndHpwnLyJX
jcbZK3SOL7T51BuSjvbQwKqagouSj6X
ZlXZZOFNCj;rzwXOPglNpSbN18Ayb0Z
zzzPtzttzPPPPPz0P0z0t00tz0zttzP
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NUMERO DE CERTIFICADO NO. DE SERIE CERTIFICADO DEL SAT FECHA Y HORA DE EXPEDICION REGIMEN FISCAL EMISOR REGIMEN FISCAL RECEPTOR

00001000000504869086 00001000000505619865 2023-12-01T19:07:40 601 603
TIPO DE COMPROBANTE RFC PROVEEDOR CERTIFICADO FECHA Y HORA DE CERTIFICACION USO DE CFDI CODIGO POSTAL DEL RECEPTOR

E BBA940707IE1 2023-12-02T12:13:39 G03 48540
FORMA DE PAGO FOLIO FISCAL LUGAR DE EXPEDICION VERSION METODO DE PAGO

03 12165AFC-6B04-41C2-BD46-C8B9BE5C3A01 37128, LEON, GUANAJUATO 4.0 PUE
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL RECEPTOR

OPD SIERRA DE QUILA

SELLO DIGITAL DEL CFDI
ajittIwuBdgqcCE3CKnbnFcSuIMIIjZi+162B6Awh338ehfw+q1CKMQRclU7wEB43P1czpsrynR6kEWJTEytU4POY/tqwrEcr2fiJzkbLT/mxZ6BLEn1c5LEd9kto
T6evObMIiaDUdSf0BerrqWeFUklK0P+1bVJ2HLXlP6pfh3lViGPblQ4qiKqNj5EUvHFdKuxJhiklQz8G0DqPw8KOa+h8C/7i/qYadrEElA9e+lh7JwlwT5J5mQ5
akoBL99qmdD4L+n20ArU76HeSgj5+u0JVGiT74v1NacMdyKPmsrv0ECQKOia6zTWt1/kdSDSOwUa4IHKzF3rLKFiPYhp9A==

SELLO DIGITAL
fWzgqbscVXhlppdndD92Ghq8xU2VFk9HQ8V+UsAheXuuXUyDlC4k5d+tdKuPGh5rOIMRVASYM7+n+w8P7yAizAIaUf7doAaEOBO1hZaaiLj6MDUJexHY9
Tby2YiJHEWy4QEbauYeL7maOIt1eP5tHpzVhiTuprAzg8hq7XHBNi3et27qZDvj9FRx0NImLk/8NmfhKymQMctvEirizlh7Rk2XokiyA1n+MNhAdQKYQCy+m
N96Lm76gucDg6ByBY9wlAGytUVh+4GFK8ym2uc34T1i8pPgh7V1o5e3b3HUkzD8iw6lJKuSDHgb3dbuEI0G2svXY9lF60NfarE2uzUx7w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|12165AFC-6B04-41C2-BD46-C8B9BE5C3A01|2023-12-02T12:13:39|SFE0807172W8|fWzgqbscVXhlppdndD92Ghq8xU2VFk9HQ8V+UsAheXuuXU
yDlC4k5d+tdKuPGh5rOIMRVASYM7+n+w8P7yAizAIaUf7doAaEOBO1hZaaiLj6MDUJexHY9Tby2YiJHEWy4QEbauYeL7maOIt1eP5tHpzVhiTuprAzg8hq7

XHBNi3et27qZDvj||

CODIGO

jcbZeHGNj3BcaPRMB;lHWP4qHGZjcbZ
ZlXZqnbdyL9Iljnlkvuf4G3GWxPZlXZ
accRQRYuuuxvPSuSuYxZvYPTRXRzbzR
1czHZ4tWYHdvWSlnWussCaW8i02Wc4X
KYDcqAUN8fh12WjaLrxYL8qVnaSv0SR
7MpMzywYuJlgspJsGBsHasQ4laIWStP
wLofX9dwwyiWl3TKU6SatK9SjxgOm3Z
we3LNkUr:3:rInTZyZ:q6RSpL25cfT8
7:bgjn5RZ5YZeawMLmmgClFCZWUiAb0
7irLjqHR5qMMDHrvr0q4e31ps0Nvx;X
DWuSucub9pFmluuSZxRGHnXe2muSkRZ
1kYHY:4z:CNkabmd4Rzp6S3M1Lqiqt8
Q:Jga2Vd8nTxu7QtZFSBCZ8RlARSSQZ
MYLq5rYz3ef5rkn4LxrIWKVH:q8pI::
D47fYBjOpT0MEbaLeaiTv1tvciqU6GX
kMxqc6OVed3Hjv68w555KWbLj0nuAU8
POKWHc5N112v0J4VpRVS8l1DYGncQg2
lvPpFemNG;1sv5rvstKiJndqo5nLyJX
jcbZK;SKayT54JuSn6bQXKqQgouSj6X
ZlXZjofN2wZ6zpj1PGlL4SbN18ayb0Z
zzzPtzt0ttz0PPtPP0zPt00tz0zttzP



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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RESUMEN DE COMISIONES

  

FECHA CONCEPTO MONTO IVA TOTAL MONEDA DE LA
COMISION

  

09-11-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
09-11-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
09-11-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
09-11-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
09-11-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
09-11-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
09-11-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
09-11-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
09-11-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
09-11-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
09-11-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
09-11-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
09-11-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
09-11-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
09-11-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
09-11-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
09-11-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
09-11-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
09-11-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
10-11-23 COMISION DISPERSION GRUPO: 1P5I  8.00  1.28  9.28  MXN
14-11-23 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
23-11-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
23-11-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
23-11-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
23-11-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
23-11-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
23-11-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
23-11-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
23-11-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
23-11-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
23-11-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
23-11-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
23-11-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
23-11-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
23-11-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
23-11-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
23-11-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
23-11-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
23-11-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
23-11-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
27-11-23 COMISION DISPERSION GRUPO: 1P5I  8.00  1.28  9.28  MXN
01-11-23 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
01-11-23 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
01-11-23 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
01-11-23 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
08-11-23 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
09-11-23 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
09-11-23 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
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FECHA CONCEPTO MONTO IVA TOTAL MONEDA DE LA
COMISION

  

13-11-23 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
13-11-23 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
13-11-23 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
14-11-23 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
14-11-23 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
14-11-23 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
21-11-23 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
21-11-23 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
24-11-23 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
28-11-23 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
29-11-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
29-11-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
29-11-23 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
29-11-23 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
29-11-23 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
30-11-23 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN

IMPORTE TOTAL DE COMISIONES EN PESOS  301.00  48.16  349.16  MXN

RESUMEN DE CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

FECHA DE TRANSACCION TIPO DE PRODUCTOS MONTO EN DISPUTA DESCRIPCION

NO EXISTEN CARGOS OBJETADOS



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.

ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 031136484

R.F.C. OSQ2002127Y3

1 SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS DESDE OTROS BANCOS (VIA TEF, O SPEI), DEBERA HACER DEL CONOCIMIENTO DE LA PERSONA QUE
LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CUENTA CLABE PARA CUENTAS DE CHEQUES Y NUMERO DE TARJETA DE DEBITO PARA CUENTA
BASICA, CUENTA NOMINA Y CUENTA PRECISA, RADICADAS EN BANCO DEL BAJIO, S.A.

2 EL ISR ES DE CARACTER INFORMATIVO Y ESTA SUJETO A CAMBIO.
3LA GAT NOMINAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION, SIN CONSIDERAR LA INFLACION ESPERADA.
4LA GAT REAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION UNA VEZ DESCONTADA LA INFLACION ESPERADA PARA LOS 
PROXIMOS 12 MESES.
* EL SALDO TOTAL SE COMPONE DE SALDO DISPONIBLE MAS DEPOSITOS SALVO BUEN COBRO O MENOS COMPRAS EN TPV AL MOMENTO

DE SU RETENCION.
EL IPAB PROTEGE (SIN COSTO) LAS OPERACIONES GARANTIZADAS DE DEPOSITOS A PLAZO, CUENTAS DE: NOMINAS,
CHEQUES y AHORRO HASTA POR 400 MIL UDIS EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS POR LA LEY DE PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO. EN CASO DE LAS CUENTAS COLECTIVAS, SE DETERMINA EL MONTO EN PROPORCION AL PORCENTAJE
ESTABLECIDO EXPRESAMENTE Y POR ESCRITO POR LOS TITULARES O COTITULARES. EN EL SUPUESTO DE QUE NO SE
HAYA ESTABLECIDO UN PORCENTAJE, SE DIVIDIRA EL SALDO DE LA CUENTA EN TANTAS PARTES IGUALES COMO
TITULARES O COTITULARES EXISTAN.

www.ipab.org.mx
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS

# NUMERO EUR EURO RENT. VAR. RENTA VARIABLE
#OP NUMERO DE OPERACION EXT EXTRANJERA REF REFERENCIA
$ PESOS EN MONEDA NACIONAL GAT REAL GANANCIA ANUAL TOTAL REAL RET RETIRO
AFORE ADMINISTRADORA DE FONDOS PARA EL GAT NOM GANANCIA ANUAL TOTAL NOMINAL RET ANT RETIRO ANTICIPADO

RETIRO I INVERSION RFC REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES
ATM CAJERO AUTOMATICO IMP IMPUESTO SPEI SISTEMA DE PAGO ELECTRONICO INTERBANCARIOS
BI BAJIONET IMSS INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL SPID SISTEMA DE PAGOS INTERBANCARIOS EN DOLARES
BM BAJIO MOVIL INT INTERES SUA SISTEMA UNICO DE AUTODETERMINACION
BT BANCA TELEFONICA INTER INTERNACIONAL SUC SUCURSAL
C.P. CODIGO POSTAL INV INVERSION TEF TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
CCE CAMARA DE COMPENSACION ISR IMPUESTO SOBRE LA RENTA TIIE TASA DE INTERES INTERBANCARIA DE

ELECTRONICA IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO EQUILIBRIO
CETE CERTIFICADO DE LA TESORERIA DE LA OPER OPERACIONES TIT TITULO

FEDERACION MON MONEDA UDIS UNIDADES DE INVERSION
CLABE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA MXN PESOS EN MONEDA NACIONAL USD DOLAR AMERICANO
CoDi COBRO DIGITAL NAC NACIONAL V VENCIMIENTO
DEP DEPOSITO NO NUMERO VENC VENCIMIENTO
DOCTO DOCUMENTO P PAGO DE INTERES DEL PERIODO
EEB
EST

ENLACE EMPRESARIAL BANBAJIO
ESTATAL

POS
PRLV

PUNTO DE VENTA
PAGARE CON RENDIMIENTO LIQUIDABLE
AL VENCIMIENTO

ADVERTENCIAS Y RECOMENDACIONES
- LE RECORDAMOS QUE USTED DISPONE DE RETIROS Y CONSULTAS SIN COSTO EN NUESTROS CAJEROS AUTOMATICOS.
- POR NINGUN MOTIVO COMPARTA SU NUMERO CONFIDENCIAL NIP.
- CUANDO SE ENCUENTRE EN UN CAJERO AUTOMATICO NO ACEPTE AYUDA DE EXTRAÑOS.
- CUANDO ACUDA A UN CAJERO AUTOMATICO PROCURE IR SIEMPRE ACOMPAÑADO.

RIESGOS
- INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS.


